
UCHWAŁA NR VI/43/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę  1 071 350,29 zł zgodnie            z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały. Plan  dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 14 830 902,27  zł, 
w tym:

- dochody bieżące 14 214 560,92   zł,

- dochody majątkowe      616 341,35 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę  1 071 350,29  zł zgodnie                  
z tabelą Nr 2 do  niniejszej uchwały. Plan  wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16 721 080,46 
zł, w tym:

- wydatki bieżące 14 142 739,11  zł,

- wydatki majątkowe 2 578 341,35 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi  1 890 178,19 zł 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do  
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/43/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 11 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 168 031,00 0,00 455 008,94 623 039,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 455 008,94 455 008,94

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 455 008,94 455 008,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 455 008,94 455 008,94

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkуw europejskich oraz środkуw, o ktуrych mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkуw europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 415 868,38 415 868,38

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkуw europejskich oraz środkуw, o ktуrych mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkуw europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 39 140,56 39 140,56

bieżące razem: 13 759 551,98 0,00 455 008,94 14 214 560,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 058,98 0,00 455 008,94 923 067,92

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 1



majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 616 341,35 616 341,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 616 341,35 616 341,35

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 601 701,35 601 701,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 601 701,35 601 701,35

Strona 1 z 2

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkуw europejskich oraz środkуw, o ktуrych mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkуw europejskich, z wyłączeniem dochodуw klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 601 701,35 601 701,35

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 640,00 14 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 14 640,00 14 640,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 13 380,65 13 380,65

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 1 259,35 1 259,35

majątkowe razem: 0,00 0,00 616 341,35 616 341,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 616 341,35 616 341,35

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 2



Ogółem: 13 759 551,98 0,00 1 071 350,29 14 830 902,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 058,98 0,00 1 071 350,29 1 539 409,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/43/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 11 lutego 2019 r. 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

4 
047 164,20

3 
684 164,20 3 557 954,20 2 700 746,00 857 208,20 0,00 126 210,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -141 532,51 -35 349,92 -35 349,92 -35 349,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 182,59 -106 182,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
212 882,80 490 358,86 35 349,92 35 349,92 0,00 0,00 0,00 455 008,94 0,00 0,00 722 523,94 722 523,94 722 523,94 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 
118 514,49

4 
139 173,14 3 557 954,20 2 700 746,00 857 208,20 0,00 126 210,00 455 008,94 0,00 0,00 979 341,35 979 341,35 722 523,94 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
836 214,20

2 
473 214,20 2 377 714,20 1 978 063,00 399 651,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -141 532,51 -35 349,92 -35 349,92 -35 349,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 182,59 -106 182,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 707 883,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 883,94 707 883,94 707 883,94 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 
402 565,63

2 
437 864,28 2 342 364,28 1 942 713,08 399 651,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 964 701,35 964 701,35 707 883,94 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
479 050,00

1 
479 050,00 1 479 050,00 1 479 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -35 349,92 -35 349,92 -35 349,92 -35 349,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 
443 700,08

1 
443 700,08 1 443 700,08 1 443 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -106 182,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 182,59 -106 182,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 256 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 817,41 256 817,41 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601 701,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 701,35 601 701,35 601 701,35 0,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 601 701,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 701,35 601 701,35 601 701,35 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 182,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 182,59 106 182,59 106 182,59 0,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 106 182,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 182,59 106 182,59 106 182,59 0,00 0,00
przed 
zmianą 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 1



zwiększenie 504 998,86 490 358,86 35 349,92 35 349,92 0,00 0,00 0,00 455 008,94 0,00 0,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00

po zmianach 541 098,86 526 458,86 71 449,92 35 349,92 36 100,00 0,00 0,00 455 008,94 0,00 0,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 045,92 29 045,92 29 045,92 29 045,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 29 045,92 29 045,92 29 045,92 29 045,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 034,10 66 034,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 034,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 66 034,10 66 034,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 034,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 214,98 6 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 6 214,98 6 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 514,00 5 514,00 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 792,26 10 792,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 792,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 10 792,26 10 792,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 792,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015,74 1 015,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 015,74 1 015,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 545,54 1 545,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 1 545,54 1 545,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129 Składki na 
Fundusz Pracy

zwiększenie 145,46 145,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 2



po zmianach 145,46 145,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 561,55 55 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 55 561,55 55 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 229,32 5 229,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 229,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5 229,32 5 229,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 229,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 026,95 12 026,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 026,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 12 026,95 12 026,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 026,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 131,95 1 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1 131,95 1 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 427,92 216 427,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 427,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 216 427,92 216 427,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 427,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 369,69 20 369,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 369,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4249

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 20 369,69 20 369,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 369,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 622,98 50 622,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 622,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 50 622,98 50 622,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 622,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 764,52 4 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4 764,52 4 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 857,08 2 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4417 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 2 857,08 2 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,90 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4419 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 268,90 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,65 13 380,65 13 380,65 0,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 13 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,65 13 380,65 13 380,65 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 259,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259,35 1 259,35 1 259,35 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 259,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259,35 1 259,35 1 259,35 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 
055 837,63

1 
055 837,63 410 975,00 246 150,00 164 825,00 0,00 66 243,00 578 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -58 943,00 -58 943,00 -58 943,00 0,00 -58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 943,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 
055 837,63

1 
055 837,63 352 032,00 246 150,00 105 882,00 0,00 125 186,00 578 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 58 943,00 58 943,00 58 943,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -58 943,00 -58 943,00 -58 943,00 0,00 -58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 943,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 58 943,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 943,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 58 943,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 58 943,00 58 943,00 58 943,00 0,00 58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -58 943,00 -58 943,00 -58 943,00 0,00 -58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 
649 730,17

13 
687 730,17 8 612 420,54 5 189 680,70 3 

422 739,84
389 

310,00
4 

080 380,00 578 619,63 0,00 27 
000,00

1 
962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -200 475,51 -94 292,92 -94 292,92 -35 349,92 -58 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 182,59 -106 182,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
271 825,80 549 301,86 35 349,92 35 349,92 0,00 0,00 58 943,00 455 008,94 0,00 0,00 722 523,94 722 523,94 722 523,94 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 16 
721 080,46

14 
142 739,11 8 553 477,54 5 189 680,70 3 

363 796,84
389 

310,00
4 

139 323,00 1 033 628,57 0,00 27 
000,00

2 
578 341,35 2 578 341,35 722 523,94 0,00 0,00

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/43/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 11 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 363 000,00 616 341,35 979 341,35

80101 Szkoły podstawowe 363 000,00 601 701,35 964 701,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00 - 106 182,59 256 817,41

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 363 000,00 - 106 182,59 256 817,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 601 701,35 601 701,35

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 0,00 601 701,35 601 701,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 182,59 106 182,59

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 0,00 106 182,59 106 182,59

80195 Pozostała działalność 0,00 14 640,00 14 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 380,65 13 380,65

Monitor interaktywny z mobilnym statywem 0,00 13 380,65 13 380,65

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 259,35 1 259,35

Monitor interaktywny z mobilnym statywem 0,00 1 259,35 1 259,35

Razem 1 912 000,00 616 341,35 2 528 341,35

Id: 519AB708-CEB0-4167-BF87-D7E506FD8C22. Podpisany Strona 1




